2022年7月26日
各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号
株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則
（東証グロース：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話03-5297-2181）

食品スーパー・ベルクで、サントリーと東洋水産の共同企画

「真の赤緑はどっち？」勝者の商品 1年分が当たる！キャンペーンを
ビーマップグループがサポート

芸人「ザ・たっち」をキャスティングした映像制作を担当

 株式会社ビーマップ（本社：東京都千代田区、代表取締役：杉野文則、以下当社）の関連会社である
株式会社MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：岩渕弘之、以下MMSマーケ
ティング）は、株式会社ベルク （本社：埼玉県鶴ヶ島市、代表取締役社長：原島一誠、以下ベルク）
とサントリー株式会社と東洋水産株式会社が実施する「ベルク全店対象、真の赤緑はどっち？勝者の商
品1年分が当たる！金麦チームVSマルちゃんチーム」企画に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポ

ートを行うことになりましたのでお知らせいたします。 このキャンペーンに対し、当社グループでこ
れまで実施した販促キャンペーンでの枠組みやイベント及び映像制作の経験を活用し、MMSマーケテ
ィングが企画動画のコンセプトに沿い双子の芸人「ザ・たっち」をキャスティングし、売場での映像収
録と編集を行いました。

Media to Mobile to Storeのマーケティングの実践という当社グループならではの強みを生かし、
流通事業者様と食品メーカーの共同企画をバックアップいたします。

■「「真の赤緑はどっち？」勝者の商品1年分が当たる！キャンペーン」企画概要
【キャンペーン期間】2022年7月22日（金）～ 2022年8月26日（日）
【キャンペーン内容】対象商品を1点以上含む合計２，０００円（税込）以上のご購入のレシートで応

募ください。
詳細はベルクアプリ・HPをご確認ください。

【ベルクアプリダウンロードURL】https://r.qrqrq.com/JzoILM13

■ザ・たっちプロフィール
兄たくやと弟かずやから成る、双子のお笑いコンビ。ホリプロコム所属。栃木県下都賀郡石橋町（現・
下野市）出身。
「ちょっと！ちょっとちょっと！」、「幽体離脱～」といったギャグで人気を博している。
テレビ埼玉「のびのびシティさいたま市」、東海テレビ「スイッチ！」、中京テレビ「それって⁉実際
どうなの課」などにも出演する一方、自身のYouTubeチャンネル「たっちアカデミー」（チャンネル
登録者数１１万人）にてゲーム実況動画を配信。
２０２２年７月９日、１０日に開催された、モンスターストライクをはじめとしたゲームの世界を拡張
した未体験ライブエンターテインメントショー「XFRAG PARK ２０２２」でもゲストとして出演する
など、多方面での活躍を見せている。

■株式会社MMSマーケティングについて
本社所在地：〒101-0047 東京都千代田区内神田2丁目12番5号 内山ビル5F
代 表 者：代表取締役社長 岩渕 弘之
資 本 金：17,500千円
U R L：https://www.mms-m.com/
出資会社：株式会社ビーマップ、株式会社ジェイアール東日本企画、株式会社Y&N Brothers、株式

会社ニッポン放送、株式会社読売新聞東京本社
事 業 内 容：M2M2S（Media to Mobile to Store）にかかるマーケティングサービスの提供

■株式会社ベルクについて
埼玉・群馬・千葉県を中心に関東で地域密着型のスーパーマーケットのベルクを展開しています。
本社所在地：〒350-2282 埼玉県鶴ヶ島市脚折1646番
代 表 者：代表取締役社長 原島 一誠
資 本 金：39億1265万円
U R L：https://www.belc.jp/
事業内容：食品スーパーマーケット・チェーン経営

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ビーマップ 事業推進本部 担当：関根
電話：03-5297-2185 お問い合せフォーム：https://www.bemap.co.jp/contact/contact.php

	■「「真の赤緑はどっち？」勝者の商品1年分が当たる！キャンペーン」企画概要
	■ザ・たっちプロフィール
	■株式会社MMSマーケティングについて
	■株式会社ベルクについて